
Id: HGVGH-GDJHS-ICXCB-JZJQS-AGBJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2003 roku, nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 
169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 127, poz. 857) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji są: 
1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych 

i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej 
organizacjami pozarządowymi, 

2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi. 
§ 3. W konsultacjach mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe działające na terenie Miasta Augustowa w zakresie 

określonym w ustawie. 
§ 4. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 1 w sprawie poddanej 

konsultacji. 
§ 5. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Augustowie w terminie nie 
krótszym niż 7 dni od daty rozpoczęcia konsultacji. 

2. W zależności od potrzeb, ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji może być zamieszczone w prasie lokalnej. 
§ 6. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

1) przedmiot konsultacji, 
2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 
3) formę konsultacji. 

§ 7. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem co najmniej jednej z niżej podanych form: 
1) spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 
2) formularz elektroniczny dostępny na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie, 
3) pytania i sugestie przekazywane drogą elektroniczną. 

§ 8. 1. Ze spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych sporządza się protokół, którego załącznikiem jest lista 
obecności uczestników spotkania. 

2. Forma bądź formy konsultacji, w zależności od jej przedmiotu, zostanie określona w ogłoszeniu o konsultacji. 
3. W przypadku konsultacji przeprowadzanych z organizacjami pozarządowymi termin na wyrażenie opinii nie może być 

krótszy niż 14 dni od dnia ich ogłoszenia. 
§ 9. Wyniki konsultacji Burmistrz Miasta Augustowa przedstawia Radzie Miejskiej w uzasadnieniu do projektów aktów, 

o których mowa w § 2. 
§ 10. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach jeżeli zostały 

przeprowadzone w sposób przedstawiony w Uchwale. 



Id: HGVGH-GDJHS-ICXCB-JZJQS-AGBJA. Podpisany Strona 2

§ 11. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Miasta Augustowa. 
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Joanna Lisek


